[image: image1.png]

0509197
	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПÿ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ  РАЙОН

	ТАВĂШКАССИ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ХУШУ

14 раштав 2020   №  20
Тавăшкасси ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАУШКАСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

14 декабря 2020   № 20
деревня Таушкасы

      Во исполнение распоряжения Главы Чувашской Республики от 07 декабря 2020 г. № 606-рг в целях рациональной организации  рабочего (служебного) времени  в администрации Таушкасинского сельского поселения Цивильского района в декабре 2020 года:

         1. Привлечь к работе в выходной день  26 декабря  2020 года с сокращением  рабочего дня на 1 час  муниципальных служащих  и  работников администрации  Таушкасинского сельского поселения, замещающих должности, не являющиеся  должностями муниципальной службы администрации  Таушкасинского  сельского поселения.

         2. Предоставить муниципальным служащим и  работникам администрации  Таушкасинского сельского поселения, замещающим должности, не являющиеся  должностями муниципальной службы администрации  Таушкасинского  сельского поселения день отдыха 31 декабря 2020 года  с соблюдением требований, установленным Трудовым  кодексом  Российской Федерации.

          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	И.о. главы  Таушкасинского

сельского поселения
	_____________________
	А.Г.Соловьев

                                                                                                              Подпись
         Расшифровка подписи